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بمناسبت روز خبرنگار مراسم تجلیل از 
خبرنگاران و اصحاب رسانه در شهرداری 

کهريزک برگزارشد.
 مهندس علی کلهر شهردار کهریزک در این مراسم با تاکید  
بر اهمیت نقش خبرنگاران در میزان سطح آگاهی، مطالبه گری 
و نشاط در سطح جامعه  گفت:  خبرنگاران به عنوان رکن چهارم 
دموکراسی در  جامعه زبان گویای مردم هستند و گاه با خبر 
های امید بخش به نشاط جامعه می افزایند و گاهی با انتقاد های 
سازنده نکاتی ارزشمند را به مسئولین یاد آور می شوند.  شهردار 
کهریزک در حاشیه این مراسم با تشریح عملکرد شهرداری در 
حوزه های مختلف افزودند: با توجه به وجود پروژه های نیمه 
تمام شهری در کهریزک،  شروع پروژه شاخص برای شهر جایز 
نبود لکن با مطالعه وضعیت موجود و با تامین اعتبارات لازم 
امسال شاهد کلنگ زنی چندین پروژه شاخص در زمینه های 
عمرانی، فرهنگی، ورزشی و زیبا سازی در سطح شهر خواهیم 
بود.  ایشان ادامه دادند: با توجه به پراکندگی و گسستگی محلات 
در کهریزک رعایت عدالت نیز در اجرای طرح های مذکور مورد 
توجه قرار گرفته که امیدواریم به زودی شاهد اجرایی شدن 
این طرح ها باشیم.  مهندس علی کلهر اظهار داشتند:حوزه 
مدیریت شهرداری کهریزک به روی تمامی خبرنگاران باز است 
و از ظرفیت تمامی رسانه های تصویری، مکتوب و شبکه های 
اجتماعی به عنوان چشم و گوش مدیریت شهری برای احصاء 
مشکلات و اعتلای جایگاه شهر بهره مند خواهیم شد. به گزارش 
روابط عمومی شهرداری کهریزک؛ در پایان این مراسم با اهداء 

لوح سپاس و هدایا از خبرنگاران تجلیل بعمل آمد.

ریل گذاری دولت سیزدهم در افزایش تولید 
نفت

 مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: سیاستگذاری 
و راهبرد هدفمند در تولید نفت عاملی بسیار تاثیرگذار است که 
در دولت سیزدهم ریل گذاری این مسیر به درستی صورت گرفته 
است.  عبدالله عذاری اهوازی روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران 
و گرامیداشت روز خبرنگار با اشاره به رویکرد و چشم انداز دولت 
سیزدهم در زمینه دیپلماسی اقتصادی و به ویژه تولید نفت 
اظهار کرد: برقراری ارتباط با کشورهای مختلف به دور از هرگونه 
فرصت سوزی ناشی از وابستگی به غرب موجب شده تا در 
راستای تولید نفت همکاری های زیادی با شرکت های خارجی 
در مدت زمان ۲ سال اخیر شکل بگیرد که در روند تولید نیز 
تاثیرگذار بوده است. وی با اشاره به معطل کردن بسیاری از 
پروژه ها در میادین نفتی در دولت قبل گفت: این مساله معلول 
نگاه و چشم دوختن به بیرون از کشور بود در حالی که با وجود 
این میزان توان داخلی نباید خود را وابسته بدانیم. مدیر عامل 
شرکت نفت و گاز اروندان یکی از تفکرات اشتباه دولت قبل را 
تمرکز بر ازدیاد برداشت عنوان کرد و گفت: ازدیاد برداشت در 
جای خود مهم است اما همه نگاه ها نباید تنها معطوف به ازدیاد 
برداشت باشد بلکه موارد دیگری همچون چاه محوری نیز باید 
مد نظر باشد. نباید خود را محدود به یک رویکرد کنیم.خبرنگار 

سیده شیلا رمضانی

اخبار

مرکزی - در نشستی که با حضور محمد حسن نامی رئیس 
سازمان مدیریت بحران کشور و حشمت اله عباسی مدیرعامل 
شرکت آب فاضلاب استان مرکزی برگزار شد به بررسی و تبادل 
نظر پیرامون  افت منابع آبی که در پی کاهش نزولات آسمانی 
رخ داده است و  ارایه راهکارهایی جهت خدمات رسانی مطلوب 
و مستمر، مقابله با بحران کم آبی و نحوه تامین آب شرب مناطق 

دارای تنش پرداخته و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.
به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزی؛ در راستای برنامه های ابلاغی از سوی 
استانداری مرکزی به منظور مقابله با تنش آبی در سال 140۲ 
و ارائه گزارشات سازمان هواشناسی مبنی بر کاهش بارش های 
سالیانه و در نتیجه کاهش ذخایر آبی، نشستی تخصصی با حضور 
محمد حسن نامی رئیس سازمان مدیریت بحران کشور و حشمت 
اله عباسی مدیرعامل شرکت آب فاضلاب استان مرکزی تشکیل 

شد.
در این نشست برنامه ها و راهکارهایی جهت خدمات رسانی مطلوب 

و مستمر، مقابله با بحران کم آبی و نحوه تامین آب شرب مناطق 
دارای تنش رو ارائه شد.

  در این نشست مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
به تشریح اقدامات صورت گرفته توسط این شرکت به منظور گذر 
از تنش آبی در برخی مناطق استان مرکزی پرداخته در ادامه 
سخنان خود مقوله مدیریت عرضه و تقاضا را به عنوان 
یک اصل مهم در مدیریت منابع آب شرب توصیف و با 
تأکید بر استفاده از ظرفیت پساب در صنایع و فضای سبز و 
همچنین بهره برداری درست از منابع آبی در استان و ضرورت 
صرفه جویی در مصرف آب، عنوان کرد: شرایط بارندگی و 
منابع موجود آب در استان مرکزی ایجاب میکند که به 
منظور تداوم ارائه خدمات مطلوب تر در امر آب رسانی به 
شهروندان در این استان مدیریت مصرف و نهادینه کردن 
فرهنگ مصرف صحیح آب را در دستور کار خود قرار داده و با 
بهره گیری از ظرفیت های موجود در امر آموزش و اطلاع رسانی 
بتوانیم گامـ هایی موثر در حوزه ارتقای فرهنگ صرفه جویی 

در مصرف آب برداریم.
وی در ادامه اظهار داشت : درباره ارزش ذاتی و اقتصادی آب 
باید آگاهی بخشی عمومی صورت گیرد. صرفه جویی در 
مصرف آب و رعایت الگوی مصرف، یک انتخاب نیست بلکه 

یک ضرورت اجتناب ناپذیر است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی تصریح کرد: نیاز 
آب شرب در استان مرکزی که 35 شهر و حدود 863 روستای 
تحت پوشش را شامل میشود، 60  درصد آن از را آبهای سطحی 
و 40 درصد از طریق آبهای زیرزمینی که کیفیت آن مورد تایید 
مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب شرب استان باشد تامین 

میشود.
   وی اولویت نخست این شرکت را  تامین و توزیع آب 
سالم و بهداشتی و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان دانست 
و عنوان کرد : نسبت به وضعیت منابع آبی و ظرفیتهای عرضه 
و تقاضای آب در نقاط مختلف استان، خدمات قابل توجهی به 

مشترکین شهری و روستایی ارائه شده است.

محمد حسن نامی رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در این 
نشست با تاکید بر استفاده و توزیع بهینه و عادلانه ی منابع 
آبی؛ اظهارداشت: اجرای پروژه های اولویت دار در جهت کاهش 
خشکسالی توسط دستگاه های اجرایی به صورت جدی پیگیری 

در حال پیگیری و اجرا است. 
نامی با یادآوری این موضوع که کشت محصولات پرآب خور، 
خسارات زیادی را به آبخوان ها وارد می نماید ، افزود : برداشت های 
بی رویه از منابع آب برای تولید این محصولات پر ابخور، نه تنها 
خسارات جبران ناپذیری را به منابع آبی وارد می نماید، بلکه ایجاد 

اثرات سوء زیست محیطی در منطقه را نیز فراهم نموده است.
نامی تصریح کرد: جهاد کشاورزی با توجه به شرایط بحران آب 
باید  نسبت به تغییر الگوی کشت ،استفاده از آبیاری های نوین و 

فرهنگ سازی اقدامات ترویجی را انجام دهد. 
   در ادامه این نشست مسائل و مشکلات مربوط به بخش آبرسانی 
به روستاها در استان مرکزی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و 

تدابیر لازم در این باره اتخاذ گردید.

شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 

کاهش سرقت تجهیزات و سیم های مسی در استان بوشهر    

اصفهان - مدیر عامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه 31 
تصفیه خانه فاضلاب در استان در مدار بهره برداری است 
عنوان کرد: ۷3 درصد استان اصفهان تحت پوشش شبکه 
فاضلاب قرار دارد. حسین اکبریان افزود: استان اصفهان از 
نظر تعداد تصفیه خانه فاضلاب در کشور مقام اول را دارد و 
13 درصد تصفیه خانه های کل کشور را به خود اختصاص 
داده است. وی ظرفیت اسمی تصفیه خانه های در مدار 
بهره برداری را ۲84 میلیون متر مکعب در سال و ظرفیت 
فعلی تصفیه خانه های فاضلاب را 1۹۲ میلیون متر مکعب 
عنوان کرد و گفت: 11 تصفیه خانه به روش لجن فعال، 13 
تصفیه خانه به روش لاگون هوا دهی و ۷ تصفیه خانه به 
روش برکه تثبیت کار تصفیه فاضلاب را انجام می دهند. 
اکبریان بهره برداری بهینه از تصفیه خانه های فاضلاب را 
یکی از اهداف مهم شرکت عنوان کرد و گفت: برای رسیدن 
به این هدف، کنترل و نظارت بر روی فرآیند تصفیه و 
تجهیزات در دستور کار شرکت قرار دارد. مدیرعامل آبّفای 
استان اصفهان با بیان اینکه جمع آوری و تصفیه فاضلاب 
کاملا مطابق با استانداردهای زیست محیطی انجام می شود 
گفت: سازمان های نظارتی کیفیت پساب تولیدی به صورت 
دقیق و مستمر کنترل می کنند.گفتنی است جمعیت تحت 
پوشش خدمات فاضلاب استان بیش از 3 میلیون و ۲00 
هزار نفر، طول شبکه جمع آوری 8461 کیلومتر و طول 
خطوط انتقال فاضلاب 5۲4 کیلومتر در استان است. در 
استان 41 شهر دارای انشعابات فاضلاب و 5 روستا دارای 

تاسیسات فاضلاب هستند.

۷۳ درصد استان اصفهان تحت 
پوشش شبکه فاضلاب قرار دارد

محمد طلعتی رستمی - خبرنگار قم: مدیر کل ورزش 
و جوانان استان قم از وجود 150قهرمان ورزشی بین 

المللی در سال جاری خبر داد.
ابراهیم سانی خانی در نشست خبری با اصحاب رسانه 
که سالن جلسات در اداره کل ورزش و جوانان برگزار 
شد با بیان اینکه سرانه ورزشی اماکن در استان قم 
به 54 سانتی متر مربع می رسد، اظهار کرد: این رقم 
در استان قم نسبت به استان سیستان و بلوچستان و 
برخی استان های دیگر بالاتر است ولی سرانه کشوری 

اماکن ورزشی به 80 سانتی متر می رسد.
وی در خصوص سئوالی که ورزشکارانی از استان قم 
به شهرها یا کشورهای دیگر مهاجرت کردند بیان کرد: 
با صحبتهایی که با آقای نجاتی کشتی گیر تیم ملی و 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی داشته ایم، بنای 
کار به جذب حداکثری ورزشکاران به شرط رعایت 
قوانین و اصول ورزشکاری و دوری از حواشی شده، 
که در این راستا وساطت هایی نیز صورت گرفته است. 
سانی خانی در خصوص ورزشگاه تخریب شده پردیسان 
تصریح کرد: اقدامات واگذاری پیمانکاری بازسازی و 
احداث این ورزشگاه انجام شده و در آینده روند ساخت 

آن ادامه می یابد.
مدیر کل ورزش و جوانان قم با اشاره به وجود 
ظرفیت های ورزشی خوب در روستاها و بخش های قم 
افزود: اماکن ورزشی در همه نقاط استان قم در اختیار 
مردم قرار دارد، که در روستاها نیز به صورت رایگان 

توسط جوانان و اهالی مورد استفاده قرار می گیرد.

قم امسال ۱۵۰ قهرمان ورزشی 
بین المللی داشت

بوشهر - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: 
در چهار ماهه ابتدایی امسال سرقت تجهیزات شبکه برق در استان 
بوشهر با کاهش ۷5 درصدی به ۲1۷ مورد کاهش یافت. غلامرضا 
حشمتی در نشست کمیته پیشگیری از سرقت شهرستان بوشهر 
اظهار کرد: ازاهم اقدام های این شرکت در راستای کاهش سرقت 
تجهیزات برق می توان به تبدیل سه هزار و 100 کیلومتر سیم 
مسی به کابل، نصب پنج هزار قفل روی درب تابلوهای برق، 
جوشکاری هشت هزار دستگاه ترانسفورماتور و همچنین تشکیل 
کمیته های مجزای پیشگیری از سرقت شبکه در شهرستان های 
10 گانه استان بوشهر اشاره کرد. وی گفت:در راستای حفاظت از 
اموال عمومی و بویژه تجهیزات برق باید تمامی دستگاه های ذیربط 
با تمام ظرفیت خود پای کار باشند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان بوشهر بیان کرد: با توجه به اهمیت انکارناپذیر تأمین 
برق پایدار و بویژه در مناطق گرمسیری مانند استان بوشهر باید ساز 
و کارهای موردنیاز با رویکرد پیشگیری از سرقت تجهیزات شبکه 
برق بکارگیری شود. حشمتی اظهار کرد: با توجه به اقدامات صورت 

گرفته در حوزه تبدیل شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار و 
اتخاذ تدابیر عملی و اجرایی در شرکت توزیع نیروی برق استان 
بوشهر و همچنین برگزاری نشست ها و پیگیری مصوبات در سطح 
شرکت، آمار سرقت تجهیزات شبکه در استان روندی نزولی به 
خود گرفته است وی اظهار کرد: در چند روز اخیر مصرف برق با 
ثبت رکوردهای جدید در کشور به ۷3 هزار و 500 مگاوات و در 
استان بوشهر به ۲ هزار و 350 مگاوات رسیده است که تداوم این 
وضعیت لزوم مدیریت مصرف برق و توجه به صرفه جویی برای 
تأمین برق مستمر و پایدار را دوچندان نموده است. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهرافزود: با توجه به افزایش 
بیش از 5 درصدی مصرف برق در استان بوشهر در سال جاری، از 
هم استانی ها انتظار می رود با هدف عبور موفق از پیک بار تابستان 
نسبت به مصرف بهینه برق اهتمام لازم را داشته باشند. حشمتی 
خاطرنشان کرد : سرقت یکی از جرایم مهم و شایع جوامع بشری 
است و پیشگیری از وقوع جرایم از جمله سرقت ، حسب قانون 
به عهده قوه قضاییه و نیروی انتظامی است و دیگر دستگاههای 
دولتی و خصوصی موظفند در این خصوص همکاری لازم را داشته 
باشند . فرماندار بندر بوشهرگفت: اقدامات شرکت توزیع نیروی برق 
استان بوشهر در کاهش چشمگیر تجهیزات شبکه برق در استان 
ستودنی و قابل تقدیر است. صالح رحیمی افزود: امید است با تداوم 
این رویکرد و همکاری دستگاه های مختلف اعم از انتظامی، بسیج 
و قضائی سرقت تجهیزات شبکه برق در استان و بویژه شهرستان 
بوشهر به حداقل ممکن کاهش پیدا کند. وی اظهار کرد: در 
این راستا همچنین نیاز است برای نیروهای پیمانکاری لباس 
متحدالشکل استفاده شود چراکه این مهم به شناسایی راحت 

سارقان تجهیزات شبکه برق کمک شایانی می کند.

کاهش سرقت تجهیزات و سیم های مسی در استان بوشهر

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته پاک مهر کاران توانا و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت 
به فروش عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی: 
بابل - شهرک صنعتی رجه  را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ  1402/6/27 
روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
- خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

حق انتفاع قطعه زمین شماره M2به مساحت 5188  متر مربع  موضوع  قرار داد 
شماره 6717 مورخ 1383/5/12 ،  به نشانی: مازندران،بابل شهرک صنعتی رجه  و 
مستحدثا ت طبق نظریه کارشناسی به شرح ذیل می باشد  : 1 - سالن های تولید :  
شامل چهار سالن تولید جمعاً به مساحت 700 متر مربع با اسکلت فلزی، نمای سیمانی 
،دیوارهای بلوکی با کاشی کاری تا زیر سقف ، با سقف کاذب پی وی سی ، عایق فوم 
وسربندی ایرانیت ، کف موزائیک ، درب و پنجره های فلزی می باشد2 - ساختمان 
اداری - رفاهی : با مساحت  370 متر مربع : شامل سالن غذاخوری کارکنان ، مهمانسرا 
، آشپزخانه و سرویس بهداشتی ، دفتر مدیرعامل و حسابداری .3 -  سالن تصفیه آب 
و دیگ بخار و هوای فشرده : به مساحت 160 متر مربع با اسکلت فلزی ، دیوار بلوکی ، 
کف موزائیک 4- انبار های مواد و ملزومات ، قرنطینه ، تخم مرخ : با اسکلت فلزی ، سقف 
، خرپای فلزی و پوشش نهایی ایرانیت ، کف موزائیک ، درب آهنی و پنجره آلومنیومی 
به مساحت 250 متر مربع 5 -سردخانه بالای صفر درجه : به مساحت 100 متر مربع با 
اسکلت فلزی ، سقف خرپای فلزی و پوشش نهایی ایرانیت ، کف موزائیک ، با سیستم 
برودتی و عایقهای حرارتی . 6- موتور خانه و تاسیسات برقی : دارای اسکلت فلزی ، 

پوشش سقف ایرانیت وکف سازی. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

میکسر مایونز75 لیتری 6000 دور ساخت ارکان فلز یک دستگاه 2-    -1
مخزن ساخت سس با خلاء - نیمه ساخت900 لیتری یک دستگاه 3 - پمپ دنده ای با 
شاسی یک دستگاه 4 -  پمپ خلاء زیر مخزن استیل 5 -  مخزن ذخیره سس قیفی روی 
منو پمپ 500 لیتری استیل یک دستگاه 6 - مخزن استیل 300 لیتری با پایه فلزی یک 
عدد 7-  مخزن استیل 80 لیتری ذخیره سرکه و روغن سه عدد8 -  تابلو فرمان ساخت 

سس مایونز یک عدد9 - تابلو برق فرعی داخل اطاق میکسر مایونز                  
یک دستگاه 10 - سکوی کار اطاق ساخت سس مایونز با پله یک دستگاه11 -  
مخزن استیل ذخیره سس مایونز700 لیتری یک عدد12-  سکوی کار مخزن ذخیره سس 
مایونز با پله یک عدد 13- دستگاه  بسته بندی ساشه تک نازله دو دستگاه 14-  میکسر 
ساخت سس کچاپ 700 لیتری با همزن مربوطه یک دستگاه 15-سکوی کار میکسر 
کچاپ  با پله یک دستگاه 16-  مخزن استیل ذخیره سس کچاپ900 لیتری با راه پله و 
سکوی کار یک دستگاه 17- پرکن دو پیستونی با صفحه گردان ساخت کوشش کاران 
یک دستگاه 18 - دستگاه دربند شیشه جار با هدایتگر اتوماتیک درب شیشه - ارکان 
فلز یک دستگاه 19-  نوار نقاله استیل دو متری با پایه فلزی یک دستگاه20-  نوار 
نقاله استیل شش متری با تونل شرینگ لیبل برقی با پایه فلزی یک دستگاه 21- 
هوداستیل روی میکسر کچاپ یک دستگاه  22- روشویی داخل سالن سس با شیر 
دوقلو یک ست23 -  حوضچه شستشو و سورتینگ گوجه فرنگی یک دستگاه  24- 
خردکن گوجه فرنگی یک دستگاه  25- مخزن استیل 500 لیتری گوجه خرد شده یک 
عدد 26-  پیش گرم کن گوجه فرنگی خرد شده یک  دستگاه 27 - پالپر ) صافی ( دو 
مرحله ای با سکوی کار یک دستگاه  28 - مخزن استیل دو هزار لیتری آب گوجه فرنگی 
یک عدد 29 - بچ دو قلو تغلیظ آب گوجه فرنگی 1800 لیتر یک ست 30-  سکوی 
کار با راه پله مربوطه یک دستگاه 31- کندانسور خط رب با سایت گلاس یک دستگاه 
32 - برج خنک کن فلزی با شبکه داخلی چوبی یک دستگاه 33 - مخزن استیل900 
لیتری یک دستگاه34 -  دستگاه دربند قوطی فلزی یک دستگاه 35-  پاستوریزاتور خط 
رب یک دستگاه36-  اتوکلاو3 دستگاه 37- دیگ گردان پخت استیل200 لیتری دو 
جداره با پایه فلزی3 دستگاه 38-  دیگ پخت50 لیتری با پایه فلزی1 دستگاه39-  وان 
فلزی مستطیلی4000 لیتری یک دستگاه 40-  دان کن و خرد کن انار با پایه فلزی یک 
دستگاه 41- نوار نقاله بالابر انار با شاسی استیل یک دستگاه 42- میز پرکن استیل 
سبزیجات و ترشیجات با پایه فلزی دو سری  43- سایزر خیار یک دستگاه 44 - چرخ 
گوشت صنعتی با پایه فلزی یک دستگاه  45- جت پرینتر دو مینو آ200 یک دستگاه 
46- ترانس برق80 کیلووات آمپر یک رشته47 -  مخازن ذخیره آب زمینی حوض خنک 
کن60 مترمربع 48 -تاسیسات حرارتی شیرآلات و لوله کشی ها کامل 49 -  تاسیسات 
آبرسانی با لوله کشی ها و شیرآلات کامل  50 - تاسیسات فاضلاب و تصفیه پساب 
کامل 51 -سنگ چرخ دو طرفه ماهک 3آمپر البرز ابزار یک دستگاه52 - گیره رومیزی 
نارنجی - بزرگ یک عدد 53- تابلو برق فرعی آبرسانی یک دستگاه 54- میز کار 1.2* 
2.4 متر پایه فلزی با کفه ام دی اف یک عدد 55 - میزکار 0.8*1.8 متر چوبی یک 
عدد56-  چراغ پارکی روشنایی بزرگ با قاب و پایه و حفاظ شیشه ای4 عدد 57- گاری 
فلزی چهار چرخ دار1 دستگاه 58 - قفسه داخل انبار مواد اولیه 16 عدد59-  پالت 
پلاستیکی مشبک3 عدد 60- میز فلزی کار 1*1 متر تمام فلزی1 عدد61-  میز فلزی 
کار 1*2 متر تمام فلزی1 عدد 62- میز استیل 1*1 متر پایه فلزی1 عدد63 -  میز 
عسلی شیشه ای2 عدد 64 - میز عسلی چوبی4 عدد65 -  فایل 4 کشویی چوبی یک 
دستگاه 66- فایل 3 کشویی چوبی یک دستگاه67-  فایل 3 کشویی فلزی یک دستگاه 
68-  فایل 4 کشویی فلزی3 دستگاه  69- پانچ2 عدد  70 -  پرده پنجره های اداری 18 
عدد 71- میز کنفرانس مالی یک عدد72- صندلی کنفرانس مالی 8  عدد 73- گوشی 
تلفن پاناسونیک مدل 7730 سه دستگاه74-  صندوق نسوز مدل 320 دوطبقه یک 
دستگاه 75-  مانیتور فلات یک دستگاه76- کیبورد فراسو یک دستگاه 77- کیس یک 
دستگاه78-  میز اداری کوچک3 عدد79-  میز اداری بزرگ5 عدد80 - صندلی معمولی 
اداری5 عدد صندلی 81 - میز کنفرانس مدیریت8 عدد 82 - میز مدیریت وکنفرانس 
و بوفه و میز تلویزیون یکسری کامل 83- میز کنفرانس فروش یک عدد84-  گاو 
صندوق دو طبقه یک عدد85-  فایل کمدی دو درب فلزی یک دستگاه 86- منگنه3 
عدد 87- کازیه اداری پلاستیکی دو ست 88-  جا تقویمی و جاچسبی رومیزی 5 ست 
89- سطل زباله سه عدد 90- میز کامپیوتر1 عدد 91- کمد  جالباسی 9 عددی کارگری 
92- کمد کوچک یک عدد 93- لیبل ساشه21 رول به وزن تقریبی300 کیلوگرم94-  
دبه 3 کیلویی پلی اتیلن 650 عدد 95- ظرف موشکی300 گرم پلی اتیلن300 عدد96 
-  ظرف سس فرانسوی پت 400 گرمی600 عدد97-  میز کار 0.7*1.5 متری چوبی یک 
عدد 98- شلنگ فنردار شفاف  8 متر 99- شلنگ فنردار شفاف  اینچ2 متر 100- تخت 

دو نفره چوبی1 عدد 101- تشک دو نفره پنبه ای1 عدد 102- تشک یکنفره ابری1 
عدد103- مبل تخت خواب شو1 عدد 104- مبل راحتی4 عدد 105- میز پذیرایی 
0.6*1.2 چوبی با صفحه شیشه ای1 عدد 106- میز تلویزیون با قفسه بندی کتابخانه 
و دو کشو چوبی1 عدد 107- کابینت دیوار آبدارخانه فلزی  2.5 متر 108- روشویی 
سرویس اداری و سوئیت با شیرآلات دوقلو مربوطه2ست 109- قوری2 عدد110 -  
کتری یک عدد 111- فنجان و نعلبکی دودست 112- قابلمه دوعدد 113 - ظرف میوه 
خوری کریستال یک عدد114-  پارچ آب کریستال یک عدد 115- قندان کریستال 
سه عدد 116- روشویی -فلاش تانک- شیر دوقلو - جا صابون و مایع  کارگری دو 
ست ph -117 متر PH METROHM یک دستگاه 118- جای پی پت بزرگ استیل 
یک عدد119-  سه پایه چراغ گاز استیل یک عدد 120- کابینت زمینی با سینگ دو 
لنگه فلزی با صفحه سنگی 12 متر 121- کابینت دیواری فلزی با درب شیشه ای5 متر 
122- ارلن پلاستیکی7 عدد123-  بشر بزرگ پلاستیکی 7 عدد 124- بشر کوچک 
پلاستیکی5 عدد 125- شیشه مرک کوچک9 عدد 126-  شیشه مرک بزرگ4 عدد 
127- شیشه مرک متوسط2 عدد 128- ظرف جای محیط کشت استیل یک عدد129-  
قفسه شیشه ای محافظ ترازوی دیجیتال یک عدد 130- ظرف محیط کشت2.5 بسته 
131- جای لوله آزمایش استیل2عدد132-قفسه داخل سردخانه سه طبقه15 عدد 
133. منوپمپ با شاسی  استیل ،یک دستگاه  134- شرینگ پک-ناقص یک دستگاه 
135-  ریواندر لیبل شاسه یک دستگاه 136-  الکتروموتور و گیربکس همزن آب گوجه 
یک ست137-  پمپ وکیوم خلاء بچ تغلیظ یک دستگاه 138-  پمپ  سیر کوله کندانسور 
4 ا ینچ  با شاسی یک دستگاه 139- نوار نقاله  قوطی شور و قوطی گردان یک دستگاه  
140 -آچار تخت 9  عدد141- تابلو برق مادر با فیوزها یک دستگاه 142-  تابلو 
پمپ وکیوم یک دستگاه 143-  تابلو برق اصلی تاسیسات یک دستگاه144- تابلو برق 
فرمان خط رب  145- تابلو برق فرعی تاسیسات  یک دستگاه146-  تابلو برق انبار یک 
دستگاه147 - تابلو برق تصفیه خانه  یک دستگاه148-   تابلو برق خط اصلی سس 
یک دستگاه  149 - تابلو برق خط فرعی سس دو دستگاه 150- تابلو برق اصلی خط 
رب یک دستگاه151-  تابلو برق فرعی خط رب  دو دستگاه 152- تابلو برق آبدارخانه 
کنترل اداری طبقه اول  یک دستگاه153-  تابلو برق اطاق توسعه کنترل اداری طبقه 
همکف  یک دستگاه 154- وان شستشوی تخم مرغ استیل 0/5×2 پایه لوله گالوانیزه 
دو عدد155-  میز 1×2 استیل پایه فلزی4عدد 156- بالانس تانک سه هزار لیتری 
یک عدد157- مخزن ذخیره آب 5 هزار لیتریپلی اتیلن یک دستگاه158-  آچار 
رینگی2 عدد 159- فیلتر شنی 5 مترمکعب در ساعت یک دستگاه160- فیلتر رزین 5 
مترمکعب در ساعت یک دستگاه 161- فیلتر کربن 5 مترمکعب در ساعت یک  دستگاه 
162- دستگاه یو وی یک دستگاه163-  دیگ و مشعل آبگرم اداری دو دستگاه164-  
میز استیل 0/5×2 متربا پایه فلزی دو عدد165-  وان شستشوی سبزیجات 0/5×2 
با پایه فلزی دو عدد 166- مخزن ذخیره گازوئیل 10000 لیتری پلی اتیلن یک عدد 
167- مخزن ذخیره روغن 10000 لیتری سه لایه ضد نور پلی اتیلن دو عدد 168- 
دیگ بخار 5 تنی یک  دستگاه  169 - شیشه شور و خنک کن شیشه نیمه ساخت همراه 
با زنجیر مربوطه دو رول یک دستگاه 170-  بلوئر 400 مترمکعب در ساعت یک دستگاه

شرایط شرکت در مزایده:
قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری    .1
000 /000/ 158/000  ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات به 
مبلغ  24/945/165/000 ریال و جمعاً به مبلغ 182/945/165/000  ریال برآورد 
گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید 
قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود 
نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
ورشکستگی شرکت ورشکسته پاک مهر کاران توانا  مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/6/27 به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات 
در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت 
پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ : سه شنبه 1402/05/24 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده 22 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
       در پرونده ورشکستگی آقای سید کاظم حسینی برنتی فرزند سید غفور با کد ملی 
2259526284 به استناد ماده 22 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی بدینوسیله 
اعلام می گردد : با توجه به این که اموالی از ورشکسته مذکور یافت نشده است ، چنانچه 
بستانکاران بعضاً یا کلاً درخواست اجرای اصول ورشکستگی را نمایند ظرف مدت 10 
روز از تاریخ نشر آگهی فرصت دارند در اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
مازندران حضور یافته و نسبت به پرداخت هزینه اجرای ورشکستگی اقدام نمایند، در 

غیر این صورت جریان ورشکستگی خاتمه خواهد پذیرفت.
تاریخ چاپ : سه شنبه 1402/05/24 روزنامه سیاست روز 

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

اخطاریه طلاق نوبت دوم
آقای حسین پناه خانی)مجهول المکان( به اطلاع میرساند همسردائمی 
شماره  دادنامه  داشتن  دردست  با  خانی  مهدی  مهین  خانم  شما 
پرونده  کلاسه  و   1401/11/30 140191390017001535مورخه  
مورخ  که  رودهن  بخش  دادگاه   1 شعبه  از   140091920007758137
1402/05/14 قطعی گردیده است خواهان ثبت و اجرای واقعه طلاق شرعی 
و قانونی خود شدند لذا بدینوسیله به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته 
پس از انتشار این اخطاریه در دفترخانه حاضر شوید. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/05/17 نوبت دوم: 1402/05/24
دفترخانه طلاق 2 بومهن

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت 0.222 دانگ مشاع از  ششدانگ به استثنا بهای یک هشتم عرصه  
واعیان پلاک ثبتی شماره 2434فرعی از یک اصلی  بخش سه شاهرود  در دفتر املاک 
الکترونیک شماره 140120329010004535 به نام آقای محمدرضا شعبانی   صادر 
و تسلیم گردیده است و سپس وکیل  مالک  با ارائه دو برگ فرم  استشهادیه تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی  بعلت جابجایی را نموده است . لذا برابر تبصره 1 ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تاهرکس 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا 
مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی 
کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 

قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد.
 شماره چاپی سند کاداستری  580603سری ب   سال 1400میباشد

انتشار:1402/05/24
 حمید رضا حسین پور
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 859 فرعی از سنگ 92 اصلی مربوط به 
قریه جابان حوزه ثبتی دماوند

آقای عباس احمدخانی فرزند نصرت اله به شماره ملی 0439251982 با وکالت 
شماره 231426 مورخه 1402/01/16 تنظیمی دفتر 268 تهران با اعلام مفقود شدن 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا 
140202153023000847 و شماره ترتیب 24850 مورخ 1402/04/18 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 4  دماوند طی درخواست وارده 4698 مورخ 1402/04/18 تفاضای 
صدورالمثنی سندمالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد .1- نام و نام خانوادگی: آقای داود سجادی فرزند 
سید احمد با کد ملی 0439818389  - 2 - شماره پلاک 859 فرعی از سنگ 92 
اصلی واقع در جابان شهردماوند 3- علت گم شدن : مفقودی سند پس از آخرین نقل 
و انتقال به شماره 53176 مورخه 93/11/20- 4- خلاصه وضعیت مالکیت: مانده 
مالکیت به میزان 3761 سهم  از 44728 سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به شماره پلاک 859 فرعی از شماره 92 اصلی واقع در جابان دماوند 
به مساحت 44728 مترمربع برابر سند انتقال اجرایی 24653 مورخه 99/04/19 
دفتراسناد رسمی 4 دماوند ذیل شماره دفتر 245 صفحه 368 ثبت 51206 به شماره 
چاپی 001400 ثبت و صادر گردید. مورد ثبت در قید رهن و بازداشت نمی باشد. لذا 
باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرراعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد واملاک و المثنی سند مالکیت 

راطبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 7703
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 370 فرعی از 128 اصلی
نظر به اینکه آقای علی رجبی فرزند رضاعلی یکی از مالکین مشاعی ششدانگ پلاک 
ثبتی 370 فرعی از 128 اصلی واقع در دماوند حوزه ثبتی دماوند تقاضای صدور سند 
مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده 
اند، و به علت عدم دسترسی به آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد 914 
مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق روز 
یکشنبه مورخ 1402/06/05 ساعت 10 صبح تعیین وقت شده است. بدینوسیله به 
اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع 
حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به 

هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد. 7702
سیدمحمدرضا حسنی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2150872219357224

خواهان: رضا غفاری ثابت خوانده گرامی: بافندگی ژاکارد بافت به کارفرمایی/
مدیرعاملی/ مدیرمسئولی/ مدیرتصفیه: بافندگی ژاکارد بافت به نشانی قم، بلوار 
کوه سفید، کیلومتر 3. جنب سنگبری قائم. شرکت بافندگی ژاکار  تاریخ رسیدگی: 
5/7/1402 ساعت 10:30 صبح نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در 
جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه 
تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت 
ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده 

دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: تعاونی مهرورزان سبز آدینه)ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( 
شمارخ 12077 در جلسه مورخ 20/4/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 
استان قم بنا به درخواست آقای ایوب علی اسدی از مجموع 8 شغل مطرح شده 7 شغل 
مورد تائید و 1 شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر فضای 
سبز)سبزآرنگ قم(. کارگر فضای سبز. غسال. غسال 2. غسال 3 )سازمان آرامستانهای 
شهرداری قم بهشت معصومه (کارگر ساده) شهرداری منطقه 1 قم( خدمات )تعاونی 
مهرورزان سبز آدینه( مشاغل تایید نشده: کارگر ساده )گل سنگ سلفچگان(. این رای 
به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل 
تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2140611619377406

خواهان: گل علی فراز خوانده گرامی: چینی حمید به کارفرمایی/مدیرعاملی/ 
مدیرمسئولی/ مدیرتصفیه: چینی حمید به نشانی قم،جاده اراک. بلوار گلها. جنب باربری 
سورتمه تاریخ رسیدگی: 2/6/1402ساعت 8:30 صبح نظر به اینکه دادخواستی برای 
شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان 
و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید 
بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با 
همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید 

سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: خبازی سنگکی حسن مهدیزاده طوسی )ابلاغ رای کمیته بدوی 
استانی( در جلسه مورخ 10/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان 
قم بنا به درخواست آقای سید حسن جدائی از مجموع 2 شغل مطرح شده 2 شغل 
مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده)خبازی سنگکی حسن 
مهدیزاده طوسی( نان گیر)خبازی فردوسی پور. عاطفی خواه(. این رای به استناد تبصره 
5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر 
خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض 
هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 
قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای 
اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل 
فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار 

یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
برگ سبزسواری هاچ یک پراید تیپ 111 مدل 1390به شماره موتور3982105 
وشماره شاسی S5430090046376 وپلاک 165ط54 ایران 69 مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط است. گرگان
*********************************************************

سند و برگ سبز و برگ کمپانی و پلاک خودرو تراکتور کشاورزی سیستم آی 
تی ام تیپ 285 مدل 1392 به شماره موتور  ۱Fwo2۱33A به شماره شاسی  
N3HkTAA2CDEN0۱722 به شماره پلاک 733ک54 ایران 59 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط مییاشد. گرگان
*********************************************************

 ۱24k۱52588۱ مدل 1399 به شماره موتور pARS Xu7 سند سواری پژو  تیپ
شماره شاسی  NAAN0۱CE4LH337045 به شماره پلاک 872ص71 ایران 59 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. گرگان
*********************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت دوم(
دانشجویی  شماره  به  روزمهر  حمیدرضا  اینجانب  دانشجویی  کارت 
501961119597 در رشته تربیت بدنی مقطع تحصیلی کاردانی دانشگاه آزاد اسلامی 
پردیس مفقود گردیده و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به 

آدرس تهران ، پردیس ، دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.
*********************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد  برگ سبز وسند کمپانی      سواری  پژو تیپ 206  
-   رنگ مشکی متالیک  مدل 1382   شماره موتور:  ۱0FSF94۱55788 شماره شاسی 
:   82602946 پلاک انتظامی    ایران-68  834ه 93 متعلق به اینجانب فرنگیز امیری 
گلوجه بشماره ملی 1601272790 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. 

شاهرود
*********************************************************

برگ سبزخودروسواری پژو PARS-TU5  سفید رنگ مدل1401 به شماره موتور 
۱67B0۱75576و شاسی NAAN۱۱FE0NK690624 و     شماره انتظامی   756ط 

93- ایران 30   -  بنام محسن سلیمانی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*********************************************************

مفقودی مدرک تحصیلی:دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی رشته سلولی 
مولوکولی بیوشیمی هانیه منصوری فرزند طاهر کدملی 2219829979 صادره از 
تنکابن متولد 1367/06/11 شماره تایید سازمان مرکزی 539015901079 از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن ولی آباد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./نوبت اول 
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1389 رنگ خاکستری 
 NAAP03ED6AJ۱06390 متالیک شماره موتور 14188072749 شماره شاسی
شماره پلاک ایران10-611ب65 به نام لیلا خوش قامت کلتی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1388 رنگ خاکستری 
 NAAP03ED99J035259 متالیک شماره موتور 14187039307 شماره شاسی
شماره پلاک ایران82-619هـ29 به نام کمیل یعقوبی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.

گزارش


